ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОГДАНОВИЧ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 15.09.2023 № 1621

г. Богданович

О внесении изменений в постановление главы городского округа Богданович

от 02.12.2021 № 1582 «О структуре и составе эвакоприемной (эвакуационной)

комиссии городского округа Богданович»

В связи с кадровыми перестановками, руководствуясь статьей 28 Устава

городского округа Богданович,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление главы городского округа Богданович

от 02.12.2021 № 1582 «О структуре и составе эвакоприемной (эвакуационной)

комиссии городского округа Богданович», изложив состав эвакоприемной

(эвакуационной) комиссии городского округа Богданович в новой редакции

(прилагается).

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте городского

округа Богданович.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы

городского округа по социальным вопросам Алешкина А.В.

Глава городского округа Богданович             О.П. Нейфельд